- 1 -

重庆机电职业技术大学文件

重机电人〔2025〕10号

重庆机电职业技术大学
关于宋辉等同志职务任免的通知

校属各单位：

根据学校发展和工作需要，经 2025 年第 8 次校长办公会研

究决定，聘任：

宋辉同志为工匠学院院长（兼）；

唐显峰同志为马克思主义学院副院长（兼）；

刘雨婷同志为机械工程学院副院长，试用期 1 年；

张燕同志为经济与管理学院办公室主任（正科级），试用期

1 年。

免去：

宋辉同志的招生就业处副处长、国际教育学院副院长职务；

杨丽同志的经济与管理学院办公室主任职务。

特此通知。

- 2 -

重庆机电职业技术大学

2025 年 7 月 27 日

重庆机电职业技术大学办公室 2025 年 7 月 27 日印发